
ZARZĄDZENIE NR 109/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stryków w zakresie składania wniosków 
o dofinansowanie, realizację i rozliczanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020 i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego w latach 2014-2020.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie, Pani Bożenie Chojnackiej, do składania wniosków o dofinansowanie, realizację i rozliczanie 
projektów w ramach:

1) Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020;

2) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego w latach 2014-2020.

2. Upoważnia się Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie, Panią Bożenę 
Chojnacką, do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie zadań, o których mowa w § 1 pkt 1.

§ 2. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania przez nich 
obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A0307B3F-504D-4AFF-A11D-90A9B642E35E. Podpisany Strona 1


		2015-10-07T10:12:25+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




